
Župa Svih Svetih, 
Aladinići-Dubrave

88367 Crnići
Tel./fax: +387 36 862-319

E-mail: zupa.aladinici@gmail.com
www.zupa-aladinici.com

Župni list izdaje Župni ured Svih Svetih, Aladinići-Dubrave. List uređuje don Marko 
Šutalo, upravitelj župe. Župni list izlazi svakog drugog tjedna.

ŽUPNE OBAVIJESTI
DAROVATELJI ZA CRKVU

Boro Topalović 50, Slaven Perutina 200, 
Danko Moro 100, Ivica Mandić 600 Hkn, 
Mijo Stojčić 400 Hkn, Boško Prce 50 €, 
Petar Prce 50 €, Miroslav Filipović 200 
Hkn, Šćepo Kevo 100, N.N. 100, N.N. 
200, Pero Prkačin 100, Tiho Šimunović 
160, Slavko Bošković-Šabanović 100, 
Miro Bošković-Šabanović 100, Branimir 
Bošković 100, Vinko Marić 100, Mirko 
Kalfić 100, Anto Lukenda 100, Ljubica 
Jurić 100, Danijel Bagavac 50 €, Slav-
ko Radić 200 Hkn, Zdenka Pavlović 
50, N.N. 100, Niko Marić 100, Tomislav 
Bošković-Krakić 50, Velimir Bradarić 50 
€, Janko Perić 50, Mirko Prce 200 Hkn, 
Jozo Kordić 50, Stanko Marić 50, Anto 
Božić-Joze 50, Mladen Jukić 200 Hkn, 
N.N. 100, Mladen Lopin 200.

ČIŠĆENJE CRKVE
- Aladinići, 17. 12. 2016.: Mario Perić, 
Božo Perić, Damjan Prce, Marijo Šimu-
nović.
- Bobanovo, 10. 12. 2016.: Ljiljana Ba-
bić, Katica Grgić, Zora Jozić.
- 17. 12. 2016.: Mara Marijanović, Zora 
Žilić, Danijela Franković, Doma Zlatunić.

 NAŠI POKOJNICI
- 29. 11. 2016. umro je Ivica Grgić.

Pokoj vječni daruj mu Gospodine!

ADVENTSKI KONCERT U STOCU
U četvrtu nedjelju došašća, 18. pro-
sinca u 16 sati, u Stocu na Centru, pje-
vački zborovi župa: Rotimlje, Aladinića, 
Prenja, Stoca i Domanovića, održat će 
tradicionalni Adventski koncert, na ko-
jem će nastupiti i naši veliki i dječji zbor.

KATOLIČKI TISAK ZA 2017.
Ako netko želi primati katolički tisak u 
idućoj godini (Crkvu na kamenu 30 KM, 
Radosnu vijest 24 KM, ili neki drugi ka-
tolički časopis...) neka se prijavi što prije 
u župni ured, najkasnije do Vodokršta 
-Tri kralja, kako bi na vrijeme mogli izvr-
šiti uplatu za iduću godinu. 

KALENDARI ZA 2017. GODINU
U Župnom uredu možete nabaviti 12 li-
sne i džepne kalendare za 2017. godinu.
Cijena 12 lisnog kalendara je 3 KM, a 
džepnog kalendara 2 KM. Svaka će obi-
telj, ako Bog da, kao i do sada, prigodom 
godišnjeg pohoda i blagoslova obitelji 
dobiti jednolisni kalendar.

GROBLJE ALADINSKO BRDO
Odbor groblja na Aladinskom brdu pozi-
va sve ukopnike na sastanak u grobalj-
sku kapelicu 11. 12. 2016. godine, na-
kon pučke svete mise, u 12 sati.
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BLAGOSLOV VOZAČA I VOZILA
U četvrtu nedjelju Došašća, 18. prosinca, nakon svete mise u Bobanovu u 9,30 
i pučke svete mise na Aladinićima u 11 sati, bit će blagoslov vozača i vozila. Pod 
obje svete mise molit ćemo da nas Gospodin blagoslovi i čuva na svim našim pu-
tevima. Taj dan moći ćemo dati svoj prilog za misijsku akciju MIVA. Svi vozači, kao 
zahvalu za sretno prijeđene kilometre u autu, mogu dati mali prilog kako bi misionari 
mogli kupiti neko prijevozno sredstvo, te lakše dolaziti do udaljenih dijelova u misi-
jama.

BOŽIĆNA ISPOVIJED STARIH I BOLESNIH ŽUPLJANA
Od 12. do 15. prosinca bit će božićna ispovijed starih i bolesnih župljana. Molimo 
vas da se skupite na jedno mjesto, kako bismo vas lakše ispovijedili,budući da ve-
ćina vas može prijeći do susjeda, te se s njim malo i popričati dok dumo ne dođe. A 
raspored je ovaj:
- Ponedjeljak, 12. 12.; Od Jasoča do Perića, Stankovića i Kulaša.
- Utorak, 13. 12.; Od Boškovića do Rivina.
- Srijeda, 14. 12.; Kasarna, Hutovice, Lopini, Aladinići, Novo naselje do Džakula.
- Četvrtak, 15. 12.; Bobanovo od I. do XIII. ulice. 
Svako jutro počinjemo u 8 sati i ispovijedamo do 13 sati. Jedino ćemo u četvrtak od 
9-10,30 sati pomagati don Gordanu na Domanovićima pa ćemo morati kratko preki-
nuti ispovijedanje.

NEDJELJA CARITASA
U nedjelju 11. prosinca, na treću nedjelju Došašća je u cijeloj Crkvi nedjelja Caritasa. 
Posebno u ovo vrijeme Došašća imajmo osjećaja i ljubavi prema potrebnima. Ne 
trebamo ići daleko da bi nekome pomogli. Ako samo otvorimo oči i pogledamo, vidjet 
ćemo u našem susjedstvu dosta potrebnih naše brige i ljubavi. Sva milostinja sku-
pljena toga dana ide za potrebe biskupijskog karitasa u Mostaru.

ZAVRŠETAK VJERONAUKA ZA OVO POLUGODIŠTE
U subotu 10. prosinca, završavamo sa župnim vjeronaukom za ovo polugodište. 
Počinju ispovijedi po župama i druge obveze, pa ćemo završiti ovo razdoblje naše 
župne kateheze. Na vrijeme ćemo vas izvijestiti o početku župne kateheze iduće 
godine u siječnju.



2. NEDJELJA DOŠAŠĆA                   4. - 10. prosinca 2016. “A” 3. NEDJELJA DOŠAŠĆA                  11.  - 17. prosinca 2016. “A”

RASPORED SVETIH MISA

Ponedjeljak, 5. prosinca 
7,00 Za + Marijana, Zdravku 
 i Vinka Raguža
 Za + Iliju Milanovića
 Bosiljka Mijić na nakanu

Utorak, 6. prosinca
7,00 Zora Petrović na nakanu
 Za + Stanka, Mandu i ostale ++ 
 iz obitelji Marić
 Za + Stoju i Miju Perutina 
 i Cviju Marić
15,00 Groblje Todoruše

Srijeda, 7. prosinca 
7,00 Jelka Marić za ++
 Za + Damira Markovića i ostale ++
 Za ++ iz obitelji Kojić i Marčić

Četvrtak, 8. prosinca 
17,00 Za + Božu i Ivu Stanković
 Za + Đuru Lopina
 Za + Peru Moru 

Petak, 9. prosinca 
7,00 Za + Vinku Petrović
 Za + Anđelka Perića
 Marijo Marković na nakanu

Subota, 10. prosinca 
7,00 Za + Zdravka Pavlovića
 Za + Niku Kevu
 Za + Vinka, Cvjetka, Božicu 
 i Ružu Pavlović

Nedjelja, 11. prosinca 
 Nedjelja Caritasa
8,00 Aladinići
9,30 Bobanovo
11,00 Aladinići 

RASPORED SVETIH MISA

Ponedjeljak, 12. prosinca 
7,00 Za + Ivana Jurkovića
 Za + Nikolu i Jelku Zubonja, 
 Lucu i Zorana Ćorića
 Za + Anđu i Marka Šarića 
 i Vladu Pavlovića

Utorak, 13. prosinca 
7,00 Za + Iliju Jukića i ostale ++
 Za + Zdenka Boškovića-Fudžića
 Za + Antu Vukančića 

Srijeda, 14. prosinca 
7,00 Za + Boška Milanovića
 Za + Ružu, Nikolu 
 i Pavicu Bošković
 Ivan i Milenka Bošković za ++

Četvrtak, 15. prosinca
7,00 Za + Jozu Maračića i ostale ++
 Fina Maračić na nakanu
 Za + Anđelka Perića
 
Petak, 16. prosinca
6,15 Vinko i Josipa Pavlović za ++
  Za + Borislava, Nikolu i 
 ostale ++ iz obitelji Obradović
 Za + Zoru, Martina 
 i Damjana Golužu

Subota, 17. prosinca
6,15 Za + Blašku Raguža
 Za + Nikolu i Stanu Džakula 
 i ostale ++ iz obitelji
 Za + Helenu Kulaš

Nedjelja, 18. prosinca
8,00 Aladinići
9,30 Bobanovo
11,00 Aladinići

 

 N    4 2. NEDJELJA DOŠAŠĆA
 P  5 Krispina, Sabina, Slavka
 U 6 Nikola biskup, Niko, Nikša, Nikica
   S 7 Ambrozije, Sabina, (kvatre)
 Č 8 BEZGREŠNO ZAČEĆE BDM
 P 9 Ciprijan, Zdravka,  (kvatre)
 S 10 Mauro, Gregor, Edmund (kvatre)

 

 N 11 3. NEDJELJA DOŠAŠĆA
 P  12 BDM Guadalupska, Špiro
 U 13 Lucija, Svjetlana, Jasna, Otilija  
   S 14 Ivan od Križa, Venancije
 Č 15 Valerijan, Marin, Viktorija
 P 16 Hagaj prorok, Adela, Sebastijan
 S 17 Modest, Hijacint, Lazar

LITURGIJSKA ČITANJA
1. čitanje: Iz 11, 1-10
Otpjevni psalam: Ps 72, 1-2.7-8.12-13.17
2. čitanje: Rim 15, 4-9

Evanđelje: Mt 3, 1-12

U one dane pojavi se Ivan Krstitelj propo -
vije dajući u Judejskoj pustinji: »Obratite se 
jer približilo se kraljevstvo nebesko!« Ovo 
je uistinu onaj o kom proreče Izaija prorok: 
Glas viče u pustinji: Pripravite put Gospodi-
nu, poravnite mu staze! Ivan je imao odjeću 
od devine dlake i kožnat pojas oko bokova; 
hranom mu bijahu ska kavci i divlji med. Gr-
nuo k njemu Jeruzalem, sva Judeja i sva 
okolica jordanska. Primali su od njega kršte-
nje u rijeci Jordanu ispo vijedajući svoje gri-
jehe. Kad ugleda mnoge farizeje i saduceje 
gdje mu dolaze na krštenje, reče im: »Leglo 
gujinje! Tko li vas je samo upozorio da bje-
žite od skore srdžbe? Donosite dakle plod 
dostojan obraćenja. I ne usudite se govoriti 
u sebi: ‘Imamo oca Abrahama!’ Jer, kažem 
vam, Bog iz ovoga kamenja može podići 
djecu Abrahamovu. Već je sjekira položena 
na korijen stablima. Svako dakle stablo koje 
ne donosi dobroga roda, siječe se i u oganj 
baca. Ja vas, istina, krstim vodom na obra-
ćenje, ali onaj koji za mnom dolazi jači je od 
mene. Ja nisam dostojan obuće mu nositi. 
On će vas krstiti Duhom Svetim i ognjem. 
U ruci mu vijača, pročistit će svoje gumno 
i skupiti žito u svoju žitnicu, a pljevu spaliti 
ognjem neugasivim.«

Riječ Gospodnja.

LITURGIJSKA ČITANJA
1. čitanje: Iz 35, 1-6a.10
Otpjevni psalam: Ps 146, 6c-10
2. čitanje:  Jak 5, 7-10

Evanđelje:  Mt 11, 2-11

U ono vrijeme: Kad Ivan u tamnici doču 
za djela Kristova, posla svoje učenike da 
ga upitaju: »Jesi li ti Onaj koji ima doći ili 
drugoga da čekamo?« Isus im odgovori: 
»Pođite i javite Ivanu što ste čuli i vidjeli: 
Slijepi proglédaju, hromi hode, gubavi 
se čiste, gluhi čuju, mrtvi ustaju, siroma-
sima se navješćuje Evanđelje. I blago 
onom tko se ne sablazni o mene.« 
Kad oni odoše, poče Isus govoriti mnoš-
tvu o Ivanu: »Što ste izišli u pustinju 
gledati? Trsku koju vjetar ljulja? Ili što 
ste izišli vidjeti? Čovjeka u mekušasto 
odjevena? Eno, oni što se mekušasto 
nose po kraljevskim su dvorima. Ili što 
ste izišli? Vidjeti proroka? Da, kažem 
vam, i više nego proroka. On je onaj o 
kome je pisano: ‘Evo, ja šaljem glasnika 
svoga pred licem tvojim da pripravi put 
pred tobom.’ Zaista, kažem vam, između 
rođenih od žene ne usta veći od Ivana 
Krstitelja. A ipak, i najmanji u kraljevstvu 
nebeskom veći je od njega!«

Riječ Gospodnja.


